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Koronatartuntaa ennaltaehkäiseviä toimintatapoja on suositeltavaa 

jatkaa 
 

Ohjeiden noudattaminen on suositeltavaa edelleen, jotta koronavirustartuntojen riski ei 

kasva. Tarpeettomia lähikontakteja vältetään ja toiminnassa noudatetaan tartuntoja 

ehkäisevää hygieniaa. 

 Lievästikään sairaan lapsen ei pidä tulla varhaiskasvatukseen. 

 Käsihygieniasta huolehditaan edelleen tehostetusti. Hyvä käsihygienia 

varmistetaan jokaisen lapsen kohdalla erityisesti erilaisissa siirtymissä ja 

ruokailun yhteydessä. 

 Lapsia ohjataan yskimään hihaan ja käyttämään nenäliinaa vain yhden kerran. 

 Ruokailussa huomioidaan hygienia ja henkilöstö jakaa annokset lapsille. Lapset 

eivät saa itse ottaa ruokaa tai käsitellä toisten astioita ja ruokailuvälineitä. 

Esiopetus joka tapahtuu koulun tiloissa, noudattaa koulun ohjeita 

ruokatilanteissa. 

 Omia leluja ei tuoda päiväkotiin, poikkeuksena tärkeät unikaverit. Unikaveri tulee 

valita niin, että se voi jäädä hoitoon pidemmäksi aikaa. 

Kontaktien määrän minimointi edelleen tärkeää 
 

 Tarvittaessa muiden kuin lasten sekä varhaiskasvatuksen henkilökunnan 

oleskelua koulun tai varhaiskasvatuksen alueella vältetään.  

o aamuisin perheet tuovat lapset eteiseen, huolehtivat riisumisesta 

sekä käsienpesusta ja saattavat lapset ryhmän ovelle. 

o varaa riittävästi aikaa lapsen/lapsien tuomiseen ja muista 

huolehtia turvaväleistä kohdatessasi muita henkilöitä. 

o iltapäivällä hakiessa vältetään mahdollisimman paljon sisälle 

menoa. 

 Henkilöstölle ja huoltajille suunnatussa viestinnässä hyödynnetään sähköisiä 

yhteydenottotapoja. Samalla minimoidaan kontakteja henkilöstön kesken. Hyvä 

ja avoin viestintä lisää molemminpuolista luottamusta. 

 Vanhempainilloista: lähtökohtana on, ettei yhteisiä koko talon vanhempainiltoja 

järjestetä. Tämän osalta odotamme uusia ohjeistuksia. 

 Kasvatuskeskustelut pyritään järjestämään joko paikan päällä tai etäyhteyksiä 

hyödyntämällä. 

Raisiossa tartuntojen osalta on tilanne erinomainen ja yhdessä voimme vaikuttaa siihen, 

että tilanne myös pysyy sellaisena. 

Päivitämme ohjeistusta aina, kun viranomaisilta tulee uusia linjauksia toimintatavoista. 
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